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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 73,81 m2,

SZCZECIN, ARKOŃSKIE

Cena 579 000 zł

Świetna oferta mieszkania przy parku, z widokiem na nature, gdzie panuje cisza i spokój, zdała od miejskiego
zgiełku, a jednak w pobliżu całej infrastruktury miejskiej, plac zabaw, sklepy, komunikacja miejska, szpital.

Ofertą sprzedaży jest mieszkanie 3 pokojowe znajdujące się na II piętrze budynku. Pokoje słoneczne, rozkładowe
o powierzchni około 21/20/11m2, ściany gładkie malowane, na podłodze panele. Kuchnia osobna z oknem i
miejsce ma stół. Łazienka po remoncie w nowoczesnej glazurze i terakocie z wanną i WC. Przedpokój stanowi
duża przestrzeń gdzie mieści się obszerna szafa. Dodatkowo do nieruchomości przynależy piwnica. Pod
budynkiem miejsca parkingowe tylko dla mieszkańców.
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Oferta idealna dla ludzi ceniących sobie ciszę i spokój, jak i dla rodzin z dziećmi ze względu na lokalizację i
bliskość przedszkoli czy szkoły. Zapraszam na prezentację

Symbol GAL20831 Symbol SWO 404108

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 579 000 PLN Cena w EURO 134 039 €

Cena w USD 145 445 $ Cena za m2 7 844 PLN

Czynsz ofertowy 700 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ARKOŃSKIE

Ulica dr. Judyma Powierzchnia całkowita 73,81 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 1965

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 2

Ilość pięter [wliczając parter] 2 Źródło c.w. PIEC ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel
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Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


